СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДЛОПАТИНСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 80

с. Подлопатки                                                                                                  «28» декабря  2017 г
.

	О досрочном прекращении полномочий Главы.

	В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », ст. 23. п.2 Устава  МО СП «Подлопатинское», Совет депутатов муниципального образования  сельского поселения «Подлопатинское»,

                                    РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы поселения, Булдакова Владимира Георгиевича  в связи с переменой места жительства.

1. Временно до вступления в должность вновь избранного главы поселения, возложить полномочия главы поселения «Подлопатинское», за исключением полномочий председателя Совета депутатов поселения,  на Зам. председателя Совета депутатов МО СП «Подлопатинское»   Алексеева Юрия Никитовича.

Зам. Председателя Совета депутатов
МО СП «Подлопатинское»                                                Ю.Н. Алексеев